

Teknovation ApS

Sydvestvej 110, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 68 03 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Claus Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknovation ApS Sydvestvej 110, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 68 03 92
	Stiftet: 7. april 2005
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Per Ulrik Andersen Steen Lykke Madsen
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed angående indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.842 t.kr. mod 5.222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.842.032	5.221.667
1 Personaleomkostninger	-5.633.824	-4.757.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.796	-10.457
Driftsresultat	200.412	454.121
Øvrige finansielle omkostninger	1.324	-1.235
Resultat før skat	201.736	452.886
2 Skat af årets resultat	-72.728	-132.984
Årets resultat	129.008	319.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.008	319.902
Disponeret i alt	129.008	319.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	4.048	6.905
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.048</u>	<u>6.905</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.420	3.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.420</u>	<u>3.167</u>
Deposita	43.595	42.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.595</u>	<u>42.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.063</u>	<u>52.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.267	243.880
Udskudte skatteaktiver	8.009	7.581
Andre tilgodehavender	348.539	288.127
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.815</u>	<u>539.588</u>
Likvide beholdninger	<u>1.869.755</u>	<u>1.976.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.903.570</u>	<u>2.515.852</u>
Aktiver i alt	<u>2.964.633</u>	<u>2.568.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	165.000	165.000
6 Overført resultat	473.774	344.767
Egenkapital i alt	638.774	509.767
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.171	264.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.384	0
Selskabsskat	73.156	58.384
Anden gæld	1.895.148	1.688.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.325.859	2.058.765
Gældsforpligtelser i alt	2.325.859	2.058.765
Passiver i alt	2.964.633	2.568.532

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.950.304	4.168.998
Pensioner	188.731	189.173
Andre omkostninger til social sikring	39.060	39.054
Personaleomkostninger i øvrigt	455.729	359.864
	<u>5.633.824</u>	<u>4.757.089</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	73.156	58.384
Årets regulering af udskudt skat	-428	74.600
	<u>72.728</u>	<u>132.984</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-13.095	-10.238
Årets af-/nedskrivninger	-2.857	-2.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-15.952</u>	<u>-13.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.048</u>	<u>6.905</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	38.000	38.000
Tilgang i årets løb	15.192	0
Kostpris 31. december 2015	<u>53.192</u>	<u>38.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-34.833	-27.233
Årets af-/nedskrivninger	-4.939	-7.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-39.772</u>	<u>-34.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>13.420</u>	<u>3.167</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	165.000	165.000
	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	344.766	24.865
Årets overførte overskud eller underskud	129.008	319.902
	<u>473.774</u>	<u>344.767</u>